
Página 17453Número 135 Martes, 15 de junio de 2021

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital

4220 Orden de 10 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, 
Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, 
fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas 
selectivas para cubrir 12 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, 
opción Biblioteca de la Administración Pública Regional, para la 
estabilización del empleo temporal. (Código DFX38C18-0).

De conformidad con lo establecido en la base general quinta de la Orden 
de 17 de junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban 
las bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas 
para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Pública de la Región de 
Murcia (BORM n.º 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 30 de abril 
de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la 
que se nombra a las personas miembros del tribunal y se aprueba la relación de 
personas aspirantes admitidas y excluidas de las pruebas selectivas para cubrir 
12 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxiliares, Opción Biblioteca de la Administración 
Pública Regional para la estabilización del empleo temporal, convocadas por Orden 
24 de abril de 2019, de la Consejería de Hacienda (BORM n.º 108, de 13 de mayo 
de 2019).

Dispongo:

Primero.- Convocar a todas las personas opositoras en llamamiento único 
para la realización del ejercicio único el día 30 de octubre de 2021, a las 17:00 
horas en la Facultad de Economía y Empresa, Facultad de Matemáticas y Aulario 
General, sitos en el Campus Universitario de Espinardo, 30100 Murcia.

Las personas aspirantes deberán acudir provistas del DNI, pasaporte o 
permiso de conducción. No será admitido como válido ningún otro documento 
para dicha identificación personal. Asimismo, deberán acudir provistas de lápiz 
del número 2, sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Con objeto de facilitar la información, la presente Orden, las 
medidas de prevención del contagio por coronavirus SARS-COV-2 durante la 
realización de procesos selectivos y el certificado para acreditar el desplazamiento 
para la realización del ejercicio único se encuentran a disposición de la ciudadanía 
en internet en la página web con la siguiente dirección: http://empleopublico.
carm.es

Tercero.- Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 
cabe interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante el Excmo. 
Sr. Consejero de Economía, Hacienda y Administración Digital en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la 
Región de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del día 
siguiente a su publicación en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”.

Murcia, 10 de junio de 2021.—El Consejero de Economía, Hacienda y 
Administración Digital, Javier Celdrán Lorente.

NPE: A-150621-4220

http://empleopublico.carm.es
http://empleopublico.carm.es

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital
	6036/2021	Orden complementaria a la Orden de 18 de mayo de 2021 de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se convoca concurso de méritos general, concurso de méritos específico y turno de resultas para la provisión de pue
	6299/2021	Orden de 10 de junio de 2021, de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único de las pruebas selectivas para cubrir 12 plazas del Cuerpo de Técnicos Auxil
	6107/2021	Resolución de 4 de junio de 2021 de la Secretaría General de la Consejería de Economía, Hacienda y Administración Digital, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Pacto de la Mesa Sectorial de Admini
	Consejería de Empresa, Empleo, Universidades y Portavocía
	Universidad de Murcia
	6032/2021	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-734/2021) de 2 de junio, por la que se ordena la publicación del Acuerdo del Consejo de Gobierno de 28 de mayo de 2021, por el que se aprueba la modificación de la relación de puestos de traba
	Consejería de Educación y Cultura
	6035/2021	Resolución de 3 de junio de 2021 por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia del Acuerdo sobre personal docente interino 2021.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social
	6001/2021	Corrección de errores de la Orden de 18 de mayo de 2021, de la Consejera de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social, por la que se constituye el Observatorio Regional contra la Discriminación por Orientación Sexual e Identidad de Géne
	Consejería de Educación y Cultura
	6010/2021	Resolución de 13 de enero de 2021 de la Directora General de Centros Educativos e Infraestructuras, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 27 de noviembre de 2020 por la que se modifica l
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente
	6363/2021	Orden de 14 de junio de 2021, de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería, Pesca y Medio Ambiente sobre periodos hábiles de caza para la temporada 2021/2022 en la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia.
	III. Administración de Justicia
	De Violencia sobre la Mujer número Dos de Murcia
	5839/2021	Modificación de medidas supuesto contencioso 191/2019.
	5840/2021	Divorcio contencioso 141/2019.
	5841/2021	Divorcio contencioso 223/2019.
	5842/2021	Faml. Guard, Custdo Ali. Hij Menor No Matri No C 221/2019.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	6113/2021	Audiencia a interesados ante la interposición de recurso de reposición frente a la convocatoria y bases reguladoras para la provisión en propiedad, mediante el sistema de oposición por turno libre, de cuatro plazas incluidas en la oferta de empl
	Fortuna
	6030/2021	 Aprobación definitiva de la ordenanza reguladora de las ayudas para la atención de necesidades sociales. Expte. 629/2021.
	Jumilla
	6047/2021	Aprobación inicial de modificación del anexo de personal del Presupuesto Municipal del ejercicio 2021.
	Las Torres de Cotillas
	6008/2021	Aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de la tasa por la prestación del servicio de recogida domiciliaria de residuos sólidos urbanos de Las Torres de Cotillas.
	6009/2021	Anuncio de aprobación provisional de la modificación de la ordenanza fiscal reguladora de los precios públicos por la asistencia a representaciones teatrales, musicales otros espectáculos y eventos en el Aula de Cultura, Auditorio Municipal u ot
	6026/2021	Edicto de exposición de la matrícula provisional del impuesto de actividades económicas ejercicio 2021.
	6206/2021	Aprobación inicial de las bases reguladoras específicas para concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en materia de acción social.
	Los Alcázares
	6034/2021	Relación definitiva de admitidos y excluidos, composición del Tribunal Calificador, lugar, día y hora del primer ejercicio de la fase oposición del proceso selectivo para la provisión de tres plazas de Agente de la Policía Local del Ayuntamiento
	Molina de Segura
	5715/2021	Aprobación del Plan de Disposición de Fondos.
	5902/2021	Exposición pública de la Cuenta General del ejercicio 2020.
	Moratalla
	5940/2021	Investigación de la titularidad del bien inmueble denominado “Ermita Virgen de la Rogativa”. 
	Murcia
	6201/2021	Extracto del Acuerdo de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Murcia, de 4 de junio de 2021, por el que se aprueba la convocatoria para la concesión, en régimen de concurrencia competitiva, de subvenciones para el transporte en taxi a p
	Pliego
	5956/2021	Bases de la convocatoria para la provisión por el sistema de oposición libre de una plaza de Técnico Auxiliar de Informática y Gestión Económica, perteneciente a la plantilla de funcionarios de este ayuntamiento.
	5957/2021	Convocatoria y bases que han de regir las pruebas selectivas para la provisión como funcionario/a de carrera, de una plaza de Arquitecto Técnico perteneciente a la Escala de la Administración Especial, Subescala Técnica, Técnico Medio, vacante e
	Torre Pacheco
	6281/2021	Edicto de aprobación inicial de la modificación del Proyecto de Urbanización Plan Parcial “Santa Rosalía”, promovido por José Díaz García, S.A.
	Ulea
	5965/2021	Dictamen de la Cuenta General del Ayuntamiento de Ulea ejercicio 2020.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes “San Roque”, Fortuna
	6211/2021	Convocatoria a Asamblea General Ordinaria.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2021-06-14T16:56:52+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



